Ciechanowiec, 13.05.2022 r.
 AD/380/2/2022                                              

Szanowni Państwo,
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuję niżej wyjaśnienia dotyczące SWZ 
w przetargu na „Dostawa energii elektrycznej”  znak sprawy 3/2022
Pytanie 1.
Czy Zamawiający, uzupełni Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego (załącznik nr 2 do SWZ), o poniżej wskazane postanowienia umowne?:
1„Ceny określone w umowie (ceny ofertowe), obowiązują wyłącznie dla PPE (obiektów Zamawiającego) przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia”.
2. „Dla nowych obiektów Zamawiającego (nowe PPE),  wprowadzanych do umowy, Wykonawca przedstawi każdorazowo zaktualizowaną ofertę cenową (nowa cena – po której PPE będzie rozliczane za sprzedaż energii), po otrzymaniu od Zamawiającego wykazu dodawanych nowych PPE, wraz niezbędnymi danymi (tj. taryfa dystrybucyjna dodawanego PPE, szacowany wolumen dostawy dla PPE).

3.Postanowienia pkt.1 i 2 stosuje się odpowiednio dla dostaw realizowanych w ramach prawa opcji (art.441 PZP).

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie postanowień umowy o wyżej wskazane postanowienia umowne. 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający, jest w stanie, na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazać Wykonawcy dane, dotyczące liczby dodawanych nowych PPE (w okresie trwania umowy), wraz ze wskazaniem wolumenu, dla w/w prognozowanych, nowych PPE?
Odpowiedz:
Zamawiający w okresie trwania umowy nie przewiduje zwiększenia nowych PPE. 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający, zaakceptuje wzór umowy na odkup energii elektrycznej, ze źródła wytwórczego -  przedstawiony przez Wykonawcę?
Wykonawca informuje, że sposób obliczenia ceny ofertowej brutto, zaproponowany przez Zamawiającego w formularzu ofertowym, jest nieprawidłowy - zatem powinien zostać usunięty.

Nie jest możliwe „proste odliczenie” od ceny zaoferowanej w postępowaniu przetargowym przez Wykonawcę (za dostarczony wolumen energii elektrycznej), wolumenu odkupionego przez Wykonawcę od Zamawiającego, w ramach zawartej umowy, na odkup wytworzonej energii elektrycznej.

Zaznaczyć należy, że faktycznie przedmiot zamówienia – „dostawa energii elektrycznej” nie jest tożsamy, z przedmiotem zamówienia – „odkup energii elektrycznej ze źródła wytwórczego”
Konieczne jest zatem w powyższym zakresie, zaakceptowanie przez Zamawiającego wzoru umowy na odkup  - Wykonawcy oraz ceny zaproponowanej przez Wykonawcę.

Odpowiedz: 
Zamawiający zaakceptuje nowy wzór umowy na odkup energii elektrycznej ze źródła wytwórczego – przedstawiony przez Wykonawcę. 
Natomiast Zamawiający nie zmieni formularza ofertowego. 
                                                                                                               Z poważaniem
                                                                                           Przewodnicząca Komisji Przetargowej

                                                                                                              Aneta Uszyńska

